
Projektas 

Nr. TSP-194 

2022-08-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS TEIKIAMŲ AUTOBUSO NUOMOS 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2022 m.              d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos autobuso Renault Master, valstybinis Nr. ETJ 

814, nuomos paslaugų įkainius: 

   1.1.  1 valandos prastova – 5,90 euro; 

   1.2.  1 km rida – 0,80 euro; 

   1.3.  Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėms įstaigoms tiesioginėms funkcijoms vykdyti – 

sumokant kelionės išlaidas kurui. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-30 ,,Dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos teikiamų autobuso paslaugų kainų 

nustatymo“ 1 punktą. 

3. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS ,,SAULĖS“ MOKYKLA 
 

 Biudžetinė įstaiga, Atgimimo g. 8A, LT- 69443 Kazlų Rūda, tel./faks. 8 (343) 95181, tel. 8 686 30776   

el. p. info@krsaules.lt 

  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190984913   

       

      

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               2022-08-09 Nr. 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS  TEIKIAMŲ AUTOBUSO  NUOMOS 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO  

 

Kazlų Rūda 

2022-08-09 

 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla, siekdama patenkinti Kazlų Rūdos savivaldybėje registruotų 

nevyriausybinių organizacijų, asociacijų ir fizinių asmenų poreikius savivaldybėje, teikia autobuso 

Renault Master, valstybinis Nr. ETJ 814, nuomos paslaugas. Kazlų Rūdos savivaldybės taryba dar 

2018 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-30 ,,Dėl Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos teikiamų autobuso 

paslaugų kainų nustatymo“ buvo patvirtinusi Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos autobuso Renault 

Master, valstybinis Nr. ETJ 814, nuomos paslaugų kainas. Per visą teikiamų nuomos paslaugų 

laikotarpį šios kainos nekito. Analizuodami Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos autobuso nuomos 

paslaugų savikainą, pastebėjome, kad ji yra didesnė nei nustatyta teikiamos paslaugos kaina (priedas). 

Pažymėtina, kad per šį laikotarpį didėjo tiek kuro, tiek su autobuso eksploatacija susijusių paslaugų 

kainos, todėl siūlome didinti Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos autobuso Renault Master, valstybinis 

Nr. ETJ 814, nuomos paslaugų kainas. 

Sprendimo tikslas: nustatyti Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos teikiamų autobuso paslaugų 

kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

PRIDEDAMA. Aiškinamojo rašto priedas, 1 lapas. 

 

Direktorė      Daiva Dabrilienė 

                               

       

      

  



                                                                                                                      Aiškinamojo rašto priedas 

                                       

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos Renault Master autobuso nuomos paslaugų savikainos 

analizė: 

 

Eksploatacinių išlaidų turinys Išlaidos  

(Eurais) 

Autobuso remonto 2021 m. 

išlaidos 

2890,27 

Autobuso kasko draudimas 

 

70,00 

Autobuso civilinis draudimas 

 

100,00 

Kelių mokesčiai 

 

552,00 

Techninė apžiūra 

 

61,10 

Iš viso 

 

3673,37 

 

 

Vieno nuvažiuoto kilometro savikaina 0,40 euro: 

 

B(0,16)+C (0,24)=A(0,40) 

 

A – nuvažiuoto kilometro savikaina; 

B – 1 km eksploatacinės išlaidos (3673,37 / nuvažiuoti kilometrai 2021 m (23331 km)); 

C – sunaudoto kuro kaina 1 km (12 l / 100 km) x kuro kaina (1 l – 2 eurai). 

 

_________ 

 


